—— 1 ——

绵阳市住房和城乡建设委员会文件
绵住建委人〔2022〕1 号

绵阳市住房和城乡建设委员会
关于杨伟等同志职务职级任免的通知

系统各单位、机关各科室：

根据中共绵阳市委组织部《关于同意杨伟等 2 名同志职务

职级任免备案的批复》（绵组公备〔2022〕44 号），任命：

杨伟同志为市建设工程质量监督站副站长（试用期一年）；

谢加锐同志为市城市建设管理监察支队二大队大队长。

免去：

杨伟同志市建设工程质量监督站四级主任科员职级。

以上同志职务职级任免时间从 2022 年 1 月起算。

特此通知。

绵阳市住房和城乡建设委员会

2022 年 2 月 23 日

—— 2 ——

信息公开选项：主动公开

抄送：委党委委员。

绵阳市住房和城乡建设委员会办公室 2022 年 2月 23 日印发